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BIO 9786071511270 McKee Bioquímica. Las bases moleculares de la vida McGraw-Hill 121.23 242.46 x
BIO 9788478290970 Michael T. Madigan / John M. Martinko / Paul V. Dunlap / David P. ClarkBrock, Biología de los microorganismos Pearson 185.76 185.76
BIO 9789702615774 Giancoli Física 1. Principios con aplicaciones 6ED Pearson 9.64 9.64
BIO 9788448160913 Griffiths Genética, 9ª Ed. McGraw-Hill 72.73 145.46 x
BIO 9786071509284 Chang Química, 11 Ed. McGraw-Hill 70.04 140.09 x
EDU 9788420545233 Jeanne Ellis Ormrod APRENDIZAJE HUMANO 4 ED Pearson 19.28 19.28
EDU 9788420534572 Ricardo Martín Viadel DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA Pearson 71.56 71.56
EDU 9788420534558 Antonio Mendoza Fillola DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA PARA PRIMARIAPearson 19.28 19.28
EDU 9788483223031 Pilar Pascual Mejía DIDÁCTICA DE LA MÚSICA PARA INFANTIL Pearson 19.28 19.28
EDU 9788420534534 María Concepción Domínguez Garrido DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES Pearson 71.56 71.56
EDU 9788420548074 María del Carmen Chamorro DIDÁCTICA DE LAS MATEMÁTICAS PARA EDUCACIÓN INFANTILPearson 71.56 71.56
EDU 9788420534541 María del Carmen Chamorro DIDÁCTICA DE LAS MATEMÁTICAS PARA PRIMARIA Pearson 71.56 71.56
EDU 9788420539034 George s. Morrison EDUCACIÓN INFANTIL 9 ED Pearson 19.28 19.28
EDU 9788420542287 Dale H. Schunck y Paul R. Pintrich MOTIVACIÓN EN CONTEXTOS EDUCATIVOS 2 ED Pearson 19.28 19.28
FAR 9786071506412 Goodman & Gilman Bases Farmacológicas de la Terapéutica McGraw-Hill 319.19 319.19
FDI 9788448190781 Lipschutz, Seymour; Lipson, Marc Lars 2000 problemas de matemática discreta (Schaum) McGraw-Hill 63.33 63.33
FDI 9788420540443 Ruiz Vázquez Txelo y otros Análisis básico de circuitos eléctricos y electrónica Pearson 19.28 19.28
FDI 9789702612735 Harvey Deitel Cómo programar en C++ Pearson 19.28 19.28
FDI 9788420541105 Stallings, William Comunicaciones y redes de computadores Pearson 71.56 71.56
FDI 9788448156367 Barrientos Cruz, Antonio; Felipe Peñin, Luis; Balaguer, Calos; Aracil, RafaelFundamentos de robótica McGraw-Hill 38.00 38.00
FDI 9786073206037 Ian Sommerville Ingeniería del Software 9ED Pearson 19.28 19.28
FDI 9788420540030 Russell, Stuart; Norvig, Peter Inteligencia artificial Pearson 71.56 71.56
FDI 9788483226759 María del Mar Camacho y María José Rivero  INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD FINANCIERA Pearson 56.91 56.91
FDI 9788420540917 HDEZ ORALLO INTRODUCCION A LA MINERIA DE DATOS 1/E Pearson 19.28 19.28
FDI 9788448166021 Vázquez, Luis (Vázquez Martínez); Jiménez Burillo, Salvador; Aguirre Maeso, Carlos; Pascual Broncano, Pedro J.Métodos numéricos para la física y la ingeniería McGraw-Hill 38.00 38.00
FDI 9788489660823 Stallings, William Organización y arquitectura de computadores Pearson 71.56 71.56
FDI 9786071502704 Spiegel Probabilidad y Estadística McGraw-Hill 17.78 17.78
FDI 9789702609360 Walpole Probabilidad y estadística para ingenieros Pearson 4.82 9.64 x
FDI 9788483225912 Alfredo Cuesta / José Ignacio Hidalgo / Juan Lanchares / José Luis RiscoProblemas de fundamentos y estructura de computadorasPearson 9.64 9.64
FDI 9789702601623 Tanenbaum Redes de computadoras  Pearson 19.28 19.28
FDI 9786074420463 Tanenbaum Sistemas Operativos Modernos 6ED Pearson 9.64 9.64
FDI 9788448156176 Forouzan Transmisión de datos y redes de comunicaciones McGraw-Hill 84.05 84.05
FIS 9788415214359 Burgos Algebra GM Editores 83.20 83.20
FIS 9788493527105 Burgos Analisis matematico I GM Editores 18.81 18.81
FIS 9788493710552   Burgos Calculo  de una variable real GM Editores 26.40 26.40
FIS 9788493478575 Alcober Electricidad y magnetismo GM Editores 37.61 37.61
FIS 9788493478513 García-Maroto Física GM Editores 37.61 37.61
FIS 9786074422887 Francis Sears Física Universitaria I 12ED Pearson 123.85 123.85
FIS 9786074423045 Sears Física Universitaria II 12 ED Pearson 61.93 123.85 x
FIS 9788483226600 James F Shackelford Introducción a la Ciencia de Materiales Pearson 35.78 71.56 x
FIS 9786071507242 Chapman MÁQUINAS ELÉCTRICAS, 5ED McGraw-Hill 84.06 84.06
FIS 9788493478520 García-Maroto Mecanica 100 problemas utiles GM Editores 11.21 11.21



FIS 9788415214731 Valiente Mécanica y termodinamica 102 problemas utiles GM Editores 26.40 26.40
GEO 9788490353943 Edward J. Tarbuck Frederick K. LutgensCiencias de la Tierra Pearson 123.85 123.85
GEO 9788420539089 Manuel Pozo Rodríguez Geología Práctica Pearson 35.78 35.78
GEO 9788483223895 Gutierrez Elorza Mateo Geomorfología Pearson 61.92 61.92
GEO 9788420531045 Luis González de Vallejo, Mercedes Ferrer,  Luis Ortuño,  Carlos OteoIngeniería geológica Pearson 92.85 92.85
GEO 9788415552024 Craig,Vaughan, Skinner  Recursos de la tierra Pearson 105.30 105.30
GEO 9788483223369 Edward A. Keller, Robert H. Blodgett. Riesgos Naturales, procesos de la Tierra como riesgos, desastres y catástrofesPearson 35.78 35.78
MAT 9788448136109 Peña, Daniel Análisis de datos multivariante McGraw-Hill 17.78 17.78
MAT 9788448156701 Visauta Vinacua, Bienvenido Análisis estadístico con SPSS 14  McGraw-Hill 17.78 17.78
MAT 9786071503572 Ayres, Frank Cálculo McGraw-Hill 12.67 25.33 x
MAT 9788448156343 Juan de Burgos Cálculo infinitesimal de una variable McGraw-Hill 35.57 35.57
MAT 9788448161088 Juan de Burgos CÁLCULO INFINITESIMAL DE VARIAS VARIABLES 2ED McGraw-Hill 38.00 38.00
MAT 9789701065099 Bronson Ecuaciones Diferenciales, 3ª Ed. McGraw-Hill 12.67 12.67
MAT 9789701068878 Spiegel Estadística 4ED McGraw-Hill 6.33 12.67 x
MAT 9788420535364 Pérez, Cesar Estadística Aplicada a trevés de Excel Pearson 9.64 9.64
MAT 9788420536767 Franco, Jose Ramón Introducción al cálculo Pearson 17.89 35.78 x
MAT 9788493750961 Burgos Matematica aplicada edif: Definiciones, teoremas y resultadosGM Editores 26.40 26.40
MAT 9788448140724 Goberna, Miguel Ángel; Jornet Pla, Valentín; Puente, Rubén ÓscarOptimización lineal  McGraw-Hill 12.67 12.67
MAT 9789702609361 Walpole Probabilidad y estadística para ingenieros Pearson 4.82 9.64 x
MAT 9788483224595  Juan Francisco Serra Cuñat y Pedro Ortega Pulido  PROBLEMAS DE CÁLCULO DIFERENCIAL Pearson 19.28 19.28
MAT 9786071505514 Spiegel Variable compleja 2ED McGraw-Hill 12.67 12.67
OPT 9788448190972 Burgos, Juan de Álgebra lineal y geometría cartesiana McGraw-Hill 84.06 84.06
OPT 9788490353929 Christopher K. Mathews K.E. Van HoldeBioquímica Pearson 309.59 309.59
OPT 9786071503573 Ayres, Frank Cálculo McGraw-Hill 12.67 25.33 x
OPT 9789702605928 Nagle Ecuaciones diferenciales y problemas con valores en la fronteraPearson 71.56 71.56
OPT 9789701068879 Spiegel Estadística 4ED McGraw-Hill 6.33 12.67 x
OPT 9786074423044 Sears Física Universitaria II 12 ED Pearson 61.93 123.85 x
OPT 9789701056387 Smith,W Fundamentos de Ingenieria y ciencias de materiales 4EDMcGraw-Hill 84.05 84.05
OPT 9786071509147 Murray Harper. Bioquímica Ilustrada 29ED McGraw-Hill 242.43 242.43
OPT 9789701064542 Kindt Inmunología de Kuby, 6ª ed McGraw-Hill 145.46 145.46
OPT 9788483226599 James F Shackelford Introducción a la Ciencia de Materiales Pearson 35.78 71.56 x
OPT 9788420536768 Franco, Jose Ramón Introducción al cálculo Pearson 17.89 35.78 x
OPT 9788448191207 Willey, Joanne M. ; Sherwood, Linda M.; Woolverton, Cristopher J.Microbiología  7ª ed. McGraw-Hill 242.43 242.43
OPT 9788448143633 Quiñoá Cabana, Emilio; Riguera Vega, RicardoNomenclatura y representación de los compuestos orgánicos McGraw-Hill 12.67 12.67
OPT 9788448174637 Chang, Raymond. PRINCIPIOS ESENCIALES DE QUÍMICA GENERAL 4ED McGraw-Hill 84.06 84.06
OPT 9788420529950 López cancio, José A. Problemas de Química: Prentice Practrica Pearson 9.64 9.64
OPT 9788483226803 Ralph H. Petrucci; F. Geoffrey Herring; Jeffry D. Madura; Carey BissonnetteQuímica General Pearson 309.59 309.59
OPT 9789701056103 Carey, Francis A. Química Orgánica, 6ED McGraw-Hill 84.05 84.05
OPT 9786071509285 Chang Química, 11 Ed. McGraw-Hill 70.04 140.09 x
QUI 9788478290987 Freeman, Scott Biología Pearson 123.84 123.84
QUI 9789701069257 Karp Biología celular y molecular, 5ª ed McGraw-Hill 56.03 56.03
QUI 9789701048184 Díaz Zagoya Bioquimica.  McGraw-Hill 12.67 12.67
QUI 9786071511271 McKee Bioquímica. Las bases moleculares de la vida McGraw-Hill 121.23 242.46 x
QUI 9788448138615 Smith Cálculo 2ed McGraw-Hill 84.05 84.05



QUI 9786071505019 Zill Cálculo de una variable McGraw-Hill 84.06 84.06
QUI 9786071505002 Zill Cálculo de varias variables, 4ª Ed. McGraw-Hill 53.35 53.35
QUI 9788420544588 Nilsson James W.;Riedel, Susan Circuitos eléctricos 7ED Pearson 71.56 71.56
QUI 9788429171891 Jaume Casabó i Gispert Estructura atómica y enlace químico Reverte 40.21 40.21
QUI 9788448191221 Levine Ira. N Fisicoquímica 5ED McGraw-Hill 84.06 84.06
QUI 9788448191238 Levine Ira. N Fisicoquímica 5ED McGraw-Hill 84.06 84.06
QUI 9788429175745 W. R. Peterson Fundamentos de nomenclatura química Reverte 44.30 44.30
QUI 9789702610229 Paula Yurkanis Bruice Fundamentos de química orgánica Pearson 32.35 32.35
QUI 9788448160914 Griffiths Genética, 9ª Ed. McGraw-Hill 72.73 145.46 x
QUI 9789701073476 Murphy Inmunobiología de Janeway, 7ª ed McGraw-Hill 96.97 96.97
QUI 9786071509383 McPherson Inmunología  McGraw-Hill 84.05 84.05
QUI 9788429175738 W. R. Peterson Introducción a la nomenclatura de las sustancias químicasReverte 44.30 44.30
QUI 9788448146252 Quiñoá Cabana, Emilio; Riguera Vega, Ricardo; Vila Abad, José ManuelNomenclatura y formulación de los compuestos inorgánicosMcGraw-Hill 25.33 25.33
QUI 9786071509888 Levine Principios de Fisicoquímica 6ED McGraw-Hill 53.35 53.35
QUI 9788448191245 Levine Ira. N Problemas de Fisicoquímica, 5ª ed  McGraw-Hill 63.33 63.33
QUI 9788483227435 Timberlake,Karen C Química Pearson 123.84 123.84
QUI 9788429179064 Xavier Domènech / José Peral Química ambiental de sistemas terrestres Reverte 40.21 40.21
QUI 9789701072349 Christian Química analítica, 6ª ed McGraw-Hill 56.03 56.03
QUI 9788478290772 Engel, Thomas; Reid, Philip Química física Pearson 35.78 35.78
QUI 9788420548470 Housecroft, Catherine E. Química inorgánica descriptiva 2ed Pearson 107.34 107.34
QUI 9786073207935 L.G. Wade Jr.    QUÍMICA ORGÁNICA Pearson 65.27 65.27
QUI 9788415793212 Rafael Ocejo Arias Química Orgánica  GM Editores 33.62 33.62
QUI 9786073207904 L.G. Wade Jr Química organica, vol 1, 7ed Pearson 65.27 65.27
QUI 9788415214519 Masegosa Química: 63 problemas útiles GM Editores 56.04 56.04
QUI 9788493478544 García-Maroto Termodinamica 40 problemas utiles GM Editores 11.21 11.21
QUI 9788448191214 Wark, Renneth ;Richards, Donald Termodinámica, 6ª ed McGraw-Hill 84.06 84.06
QUI 9786071507433 Cengel Termodinámica, 7ª Ed. McGraw-Hill 84.06 84.06
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FDI 9788448190781 Lipschutz, Seymour; Lipson, Marc Lars 2000 problemas de matemática discreta (Schaum) McGraw-Hill 63.33 63.33
FIS 9788415214359 Burgos Algebra GM Editores 83.20 83.20
OPT 9788448190972 Burgos, Juan de Álgebra lineal y geometría cartesiana McGraw-Hill 84.06 84.06
FDI 9788420540443 Ruiz Vázquez Txelo y otros Análisis básico de circuitos eléctricos y electrónica Pearson 19.28 19.28
MAT 9788448136109 Peña, Daniel Análisis de datos multivariante McGraw-Hill 17.78 17.78
MAT 9788448156701 Visauta Vinacua, Bienvenido Análisis estadístico con SPSS 14  McGraw-Hill 17.78 17.78
FIS 9788493527105 Burgos Analisis matematico I GM Editores 18.81 18.81
EDU 9788420545233 Jeanne Ellis Ormrod APRENDIZAJE HUMANO 4 ED Pearson 19.28 19.28
FAR 9786071506412 Goodman & Gilman Bases Farmacológicas de la Terapéutica McGraw-Hill 319.19 319.19
QUI 9788478290987 Freeman, Scott Biología Pearson 123.84 123.84
QUI 9789701069257 Karp Biología celular y molecular, 5ª ed McGraw-Hill 56.03 56.03
OPT 9788490353929 Christopher K. Mathews K.E. Van HoldeBioquímica Pearson 309.59 309.59
QUI 9789701048184 Díaz Zagoya Bioquimica.  McGraw-Hill 12.67 12.67
BIO 9786071511270 McKee Bioquímica. Las bases moleculares de la vida McGraw-Hill 121.23 242.46 x
QUI 9786071511271 McKee Bioquímica. Las bases moleculares de la vida McGraw-Hill 121.23 242.46 x
BIO 9788478290970 Michael T. Madigan / John M. Martinko / Paul V. Dunlap / David P. ClarkBrock, Biología de los microorganismos Pearson 185.76 185.76
MAT 9786071503572 Ayres, Frank Cálculo McGraw-Hill 12.67 25.33 x
OPT 9786071503573 Ayres, Frank Cálculo McGraw-Hill 12.67 25.33 x
FIS 9788493710552   Burgos Calculo  de una variable real GM Editores 26.40 26.40
QUI 9788448138615 Smith Cálculo 2ed McGraw-Hill 84.05 84.05
QUI 9786071505019 Zill Cálculo de una variable McGraw-Hill 84.06 84.06
QUI 9786071505002 Zill Cálculo de varias variables, 4ª Ed. McGraw-Hill 53.35 53.35
MAT 9788448156343 Juan de Burgos Cálculo infinitesimal de una variable McGraw-Hill 35.57 35.57
MAT 9788448161088 Juan de Burgos CÁLCULO INFINITESIMAL DE VARIAS VARIABLES 2ED McGraw-Hill 38.00 38.00
GEO 9788490353943 Edward J. Tarbuck Frederick K. LutgensCiencias de la Tierra Pearson 123.85 123.85
QUI 9788420544588 Nilsson James W.;Riedel, Susan Circuitos eléctricos 7ED Pearson 71.56 71.56
FDI 9789702612735 Harvey Deitel Cómo programar en C++ Pearson 19.28 19.28
FDI 9788420541105 Stallings, William Comunicaciones y redes de computadores Pearson 71.56 71.56
EDU 9788420534572 Ricardo Martín Viadel DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA Pearson 71.56 71.56
EDU 9788420534558 Antonio Mendoza Fillola DIDÁCTICA DE LA LENGUA Y LA LITERATURA PARA PRIMARIAPearson 19.28 19.28
EDU 9788483223031 Pilar Pascual Mejía DIDÁCTICA DE LA MÚSICA PARA INFANTIL Pearson 19.28 19.28
EDU 9788420534534 María Concepción Domínguez Garrido DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS SOCIALES Pearson 71.56 71.56
EDU 9788420548074 María del Carmen Chamorro DIDÁCTICA DE LAS MATEMÁTICAS PARA EDUCACIÓN INFANTILPearson 71.56 71.56
EDU 9788420534541 María del Carmen Chamorro DIDÁCTICA DE LAS MATEMÁTICAS PARA PRIMARIA Pearson 71.56 71.56
OPT 9789702605928 Nagle Ecuaciones diferenciales y problemas con valores en la fronteraPearson 71.56 71.56
MAT 9789701065099 Bronson Ecuaciones Diferenciales, 3ª Ed. McGraw-Hill 12.67 12.67
EDU 9788420539034 George s. Morrison EDUCACIÓN INFANTIL 9 ED Pearson 19.28 19.28
FIS 9788493478575 Alcober Electricidad y magnetismo GM Editores 37.61 37.61
MAT 9789701068878 Spiegel Estadística 4ED McGraw-Hill 6.33 12.67 x
OPT 9789701068879 Spiegel Estadística 4ED McGraw-Hill 6.33 12.67 x
MAT 9788420535364 Pérez, Cesar Estadística Aplicada a trevés de Excel Pearson 9.64 9.64
QUI 9788429171891 Jaume Casabó i Gispert Estructura atómica y enlace químico Reverte 40.21 40.21



FIS 9788493478513 García-Maroto Física GM Editores 37.61 37.61
BIO 9789702615774 Giancoli Física 1. Principios con aplicaciones 6ED Pearson 9.64 9.64
FIS 9786074422887 Francis Sears Física Universitaria I 12ED Pearson 123.85 123.85
FIS 9786074423045 Sears Física Universitaria II 12 ED Pearson 61.93 123.85 x
OPT 9786074423044 Sears Física Universitaria II 12 ED Pearson 61.93 123.85 x
QUI 9788448191221 Levine Ira. N Fisicoquímica 5ED McGraw-Hill 84.06 84.06
QUI 9788448191238 Levine Ira. N Fisicoquímica 5ED McGraw-Hill 84.06 84.06
OPT 9789701056387 Smith,W Fundamentos de Ingenieria y ciencias de materiales 4EDMcGraw-Hill 84.05 84.05
QUI 9788429175745 W. R. Peterson Fundamentos de nomenclatura química Reverte 44.30 44.30
QUI 9789702610229 Paula Yurkanis Bruice Fundamentos de química orgánica Pearson 32.35 32.35
FDI 9788448156367 Barrientos Cruz, Antonio; Felipe Peñin, Luis; Balaguer, Calos; Aracil, RafaelFundamentos de robótica McGraw-Hill 38.00 38.00
BIO 9788448160913 Griffiths Genética, 9ª Ed. McGraw-Hill 72.73 145.46 x
QUI 9788448160914 Griffiths Genética, 9ª Ed. McGraw-Hill 72.73 145.46 x
GEO 9788420539089 Manuel Pozo Rodríguez Geología Práctica Pearson 35.78 35.78
GEO 9788483223895 Gutierrez Elorza Mateo Geomorfología Pearson 61.92 61.92
OPT 9786071509147 Murray Harper. Bioquímica Ilustrada 29ED McGraw-Hill 242.43 242.43
FDI 9786073206037 Ian Sommerville Ingeniería del Software 9ED Pearson 19.28 19.28
GEO 9788420531045 Luis González de Vallejo, Mercedes Ferrer,  Luis Ortuño,  Carlos OteoIngeniería geológica Pearson 92.85 92.85
QUI 9789701073476 Murphy Inmunobiología de Janeway, 7ª ed McGraw-Hill 96.97 96.97
QUI 9786071509383 McPherson Inmunología  McGraw-Hill 84.05 84.05
OPT 9789701064542 Kindt Inmunología de Kuby, 6ª ed McGraw-Hill 145.46 145.46
FDI 9788420540030 Russell, Stuart; Norvig, Peter Inteligencia artificial Pearson 71.56 71.56
FIS 9788483226600 James F Shackelford Introducción a la Ciencia de Materiales Pearson 35.78 71.56 x
OPT 9788483226599 James F Shackelford Introducción a la Ciencia de Materiales Pearson 35.78 71.56 x
FDI 9788483226759 María del Mar Camacho y María José Rivero  INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD FINANCIERA Pearson 56.91 56.91
FDI 9788420540917 HDEZ ORALLO INTRODUCCION A LA MINERIA DE DATOS 1/E Pearson 19.28 19.28
QUI 9788429175738 W. R. Peterson Introducción a la nomenclatura de las sustancias químicasReverte 44.30 44.30
MAT 9788420536767 Franco, Jose Ramón Introducción al cálculo Pearson 17.89 35.78 x
OPT 9788420536768 Franco, Jose Ramón Introducción al cálculo Pearson 17.89 35.78 x
FIS 9786071507242 Chapman MÁQUINAS ELÉCTRICAS, 5ED McGraw-Hill 84.06 84.06
MAT 9788493750961 Burgos Matematica aplicada edif: Definiciones, teoremas y resultadosGM Editores 26.40 26.40
FIS 9788493478520 García-Maroto Mecanica 100 problemas utiles GM Editores 11.21 11.21
FIS 9788415214731 Valiente Mécanica y termodinamica 102 problemas utiles GM Editores 26.40 26.40
FDI 9788448166021 Vázquez, Luis (Vázquez Martínez); Jiménez Burillo, Salvador; Aguirre Maeso, Carlos; Pascual Broncano, Pedro J.Métodos numéricos para la física y la ingeniería McGraw-Hill 38.00 38.00
OPT 9788448191207 Willey, Joanne M. ; Sherwood, Linda M.; Woolverton, Cristopher J.Microbiología  7ª ed. McGraw-Hill 242.43 242.43
EDU 9788420542287 Dale H. Schunck y Paul R. Pintrich MOTIVACIÓN EN CONTEXTOS EDUCATIVOS 2 ED Pearson 19.28 19.28
QUI 9788448146252 Quiñoá Cabana, Emilio; Riguera Vega, Ricardo; Vila Abad, José ManuelNomenclatura y formulación de los compuestos inorgánicosMcGraw-Hill 25.33 25.33
OPT 9788448143633 Quiñoá Cabana, Emilio; Riguera Vega, RicardoNomenclatura y representación de los compuestos orgánicos McGraw-Hill 12.67 12.67
MAT 9788448140724 Goberna, Miguel Ángel; Jornet Pla, Valentín; Puente, Rubén ÓscarOptimización lineal  McGraw-Hill 12.67 12.67
FDI 9788489660823 Stallings, William Organización y arquitectura de computadores Pearson 71.56 71.56
QUI 9786071509888 Levine Principios de Fisicoquímica 6ED McGraw-Hill 53.35 53.35
OPT 9788448174637 Chang, Raymond. PRINCIPIOS ESENCIALES DE QUÍMICA GENERAL 4ED McGraw-Hill 84.06 84.06
FDI 9786071502704 Spiegel Probabilidad y Estadística McGraw-Hill 17.78 17.78
FDI 9789702609360 Walpole Probabilidad y estadística para ingenieros Pearson 4.82 9.64 x



MAT 9789702609361 Walpole Probabilidad y estadística para ingenieros Pearson 4.82 9.64 x
MAT 9788483224595  Juan Francisco Serra Cuñat y Pedro Ortega Pulido  PROBLEMAS DE CÁLCULO DIFERENCIAL Pearson 19.28 19.28
QUI 9788448191245 Levine Ira. N Problemas de Fisicoquímica, 5ª ed  McGraw-Hill 63.33 63.33
FDI 9788483225912 Alfredo Cuesta / José Ignacio Hidalgo / Juan Lanchares / José Luis RiscoProblemas de fundamentos y estructura de computadorasPearson 9.64 9.64
OPT 9788420529950 López cancio, José A. Problemas de Química: Prentice Practrica Pearson 9.64 9.64
QUI 9788483227435 Timberlake,Karen C Química Pearson 123.84 123.84
QUI 9788429179064 Xavier Domènech / José Peral Química ambiental de sistemas terrestres Reverte 40.21 40.21
QUI 9789701072349 Christian Química analítica, 6ª ed McGraw-Hill 56.03 56.03
QUI 9788478290772 Engel, Thomas; Reid, Philip Química física Pearson 35.78 35.78
OPT 9788483226803 Ralph H. Petrucci; F. Geoffrey Herring; Jeffry D. Madura; Carey BissonnetteQuímica General Pearson 309.59 309.59
QUI 9788420548470 Housecroft, Catherine E. Química inorgánica descriptiva 2ed Pearson 107.34 107.34
QUI 9786073207935 L.G. Wade Jr.    QUÍMICA ORGÁNICA Pearson 65.27 65.27
QUI 9788415793212 Rafael Ocejo Arias Química Orgánica  GM Editores 33.62 33.62
OPT 9789701056103 Carey, Francis A. Química Orgánica, 6ED McGraw-Hill 84.05 84.05
QUI 9786073207904 L.G. Wade Jr Química organica, vol 1, 7ed Pearson 65.27 65.27
BIO 9786071509284 Chang Química, 11 Ed. McGraw-Hill 70.04 140.09 x
OPT 9786071509285 Chang Química, 11 Ed. McGraw-Hill 70.04 140.09 x
QUI 9788415214519 Masegosa Química: 63 problemas útiles GM Editores 56.04 56.04
GEO 9788415552024 Craig,Vaughan, Skinner  Recursos de la tierra Pearson 105.30 105.30
FDI 9789702601623 Tanenbaum Redes de computadoras  Pearson 19.28 19.28
GEO 9788483223369 Edward A. Keller, Robert H. Blodgett. Riesgos Naturales, procesos de la Tierra como riesgos, desastres y catástrofesPearson 35.78 35.78
FDI 9786074420463 Tanenbaum Sistemas Operativos Modernos 6ED Pearson 9.64 9.64
QUI 9788493478544 García-Maroto Termodinamica 40 problemas utiles GM Editores 11.21 11.21
QUI 9788448191214 Wark, Renneth ;Richards, Donald Termodinámica, 6ª ed McGraw-Hill 84.06 84.06
QUI 9786071507433 Cengel Termodinámica, 7ª Ed. McGraw-Hill 84.06 84.06
FDI 9788448156176 Forouzan Transmisión de datos y redes de comunicaciones McGraw-Hill 84.05 84.05
MAT 9786071505514 Spiegel Variable compleja 2ED McGraw-Hill 12.67 12.67

7,019.76


